AUTOMOBILKLUE
WIELHOPFOL S K

AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

Speed DAy TOR POZNARN

JAZDY SPORTOWE PIATEK - GR. C_4
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 1- #314 BORYS K. - . 1:2?33‘; 7 1:50.348 14:27:05.417 7 1:50.431 14:27:07.012
1 1:48.387 14:15:42.025
Po. 6 - # 328 BARCIK K. - . +0164s  Po.10-# 332 OSTROWSKI W. - 0045
Po. 2 - # 348 KUREKF. - . N g'g;';;t 1 1:55.187 14:16:59.919 1 1:55.039 14:16:04.378
1 1:55.303 14:16:02.393 2 2:23.774 14:19:23.693 2 1:54.451 14:17:58.829
2 1:52.156 14:17:54.549 3 1:51.615 14:21:15.308 3 1:53.851 14:19:52.680
3 1:52.909 14:19:47.458 4 1:51.125 14:23:06.433 4 1:54.395 14:21:47.075
4 1:52.268 14:21:39.726 5 1:50.032 14:24:56.465 5 1:52.236 14:23:39.311
5 1:51.699 14:23:31.425 6 1:50.541 14:26:47.006 6 1:50.854 14:25:30.165
6 1:51.111 14:25:22.536 7 1:51.720 14:28:38.726 7 1:50.821 14:27:20.986
7 1:49.164 14:27:11.700
Po. 7 - #330 WEZYKA. -. 01801 Po.11-#341JARZOMBEKT. - vosate
Po. 3 - # 346 HULEWICZ M. - . . ggf';g;t 1 1:55.508 14:16:35.559 1 1:57.135 14:16:24.480
1 1.49.747 14:17:12.677 2 1:54.488 14:18:30.047 2 1:53.367 14:18:17.847
By 1:52.023 14:19:04.700 3 1:53.005 14:20:23.052 3 1:52.515 14:20:10.362
3 1:56.410 14:21:01.110 4 1:55.777 14:22:18.829 4 1:52.928 14:22:03.290
4 2:32.098 14:23:33.208 5 1:55.040 14:24:13.869 5 1:52.936 14:23:56.226
5 1:49.192 14:25:22.400 6 1:52.500 14:26:06.369 6 1:52.425 14:25:48.651
6 1.49.347 14:27:11.747 7 1:50.188 14:27:56.557 7 1:51.803 14:27:40.454
Diff. First Diff. First Diff. First
Po. 4 - # 333 SOBCZYK P. - . 00955 Po:-8-#309 RUDAKS. -. +01946 Po-12-#334 DEMIANIUKP. - + 04465
1 1:50.301 14:16:07.837 1 1:52.904 14:16:23.366 1 1:56.216 14:16:35.314
2 1:51.253 14:17:59.090 2 2:15.469 14:18:38.835 2 2:01.261 14:18:36.575
3 1:51.950 14:19:51.040 3 2:31.942 14:21:10.777 3 2:01.382 14:20:37.957
4 1.49.670 14:21:40.710 4 1:50.718 14:23:01.495 4 1:53.766 14:22:31.723
5 1:52.701 14:23:33.411 5 1:50.700 14:24:52.195 5 1:53.309 14:24:25.032
6 1:49.366 14:25:22.777 6 1:50.895 14:26:43.090 6 1:52.852 14:26:17.884
7 1:51.964 14:27:14.741 7 1:50.333 14:28:33.423 7 1:54.716 14:28:12.600
Diff. First Diff. First
Po. 5 - #302 SYSKAK. - . +01125 Fo-9-#308 BUDZIASZEK M. - +02.044
1 1:54.484 14:16:02.108 1 1:56.227 14:15:56.565
2 1:50.360 14:17:52.468 2 1:51.771 14:17:48.336
3 1:49.593 14:19:42.061 3 1:53.421 14:19:41.757
4 1:51.205 14:21:33.266 4 1:51.163 14:21:32.920
5 1:52.291 14:23:25.557 5 1:52.867 14:23:25.787
6 1:49.512 14:25:15.069 6 1:50.794 14:25:16.581
Fastest lap: 1:48.387
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Speed DAy TOR POZNARN

AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

JAZDY SPORTOWE PIATEK - GR. C_4
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 13 - # 349 KELLER M. - . . ng.';g;t Po. 17 - # 344 KELLER O. - . . ng.';g;t a 55507 82800057
1 1:55.763 14:16:42.329 1 1:57.649 14:16:25.565
2 1:54.200 14:18:36.529 2 1:55.465 14:18:21.030  Po.22-#327 KOPERS. -. + B;fzﬁzrg
3 1:54.128 14:20:30.657 3 1:56.334 14:20:17.364 ! 1:58.037 14:16:20.789
4 1:53.285 14:22:23.942 4 1:55.405 14:22:12.769 2 LA WeBAIR sy
5 1:54.453 14:24:18.395 5 1:57.336 14:24:10.105 3 1:55.613 14:20:13.670
6 1:53.912 14:26:12.307 6 1:54.686 14:26:04.791 4 1:56.625 14:22:10.295
7 1:54.138 14:28:06.445 7 1:55.660 14:28:00.451 5 1:57.888 14:24:08.183
6 1:56.308 14:26:04.491
Po. 14 - # 305 NOCULAK A. - . obavs PO.18-#345SOJAA.-. + o6 800 7 1:55.918 14:28:00.409
1 1:54.567 14:16:04.166 1 1:57.597 14:16:24.844
2 1:54.692 14:17:58.858 2 1:55.187 14:18:20.031  Po- 23 - # 319 PLOSZCZYNSKI K. -. + ggsF;Sst
3 1:54.483 14:19:53.341 3 1:56.105 14:20:16.136 ! L7 G RS
4 1:54.137 14:21:47.478 4 1:55.381 14:22:11.517 2 1:57.750 14:18:47.383
5 1:53.861 14:23:41.339 5 1:56.380 14:24:07.897 < AU s AU
6 1:55.197 14:25:36.536 6 1:56.272 14:26:04.169 4 1:56.670 14:22:45.475
7 1:55.778 14:27:32.314 7 1:56.096 14:28:00.265 = HEBLLE e LR
6 1:56.997 14:26:38.435
Po. 15 - # 320 KLEMBA J. - . + 3?;32 Po. 19 - # 316 KLOS W. - . + B;fc;srs; ! 198005 14:28:36.440
1 1:55.488 14:16:35.280 1 1:57.675 14:16:23.974
2 1:54.482 14:18:29.762 2 1:56.482 14:18:20.456 PO 24 - # 340 DZIKOWSKIK. - . + 3?(5357(
3 1:54.093 14:20:23.855 3 1:56.348 14:20:16.804 ! 2:01.681 14:16:42.450
4 1:55.695 14:22:19.550 4 1:55.474 14:22:12.278 2 2L el B LE
5 1:55.008 14:24:14.558 5 2:01.753 14:24:14.031 3 1:57.343 14:20:41.275
. 155815 1426110373 4 1:57.323 14:22:38.598
7 1:55.979 14:28:06352  Po. 20 - # 310 HABRASZKA K. - 07000 > 1:56.206 14:24:34.804
1 1:58.941 14:16:32.235 6 1:56.397 14:26:31.201
Po. 16 - # 337 STRZALKOWSKI M. - . 06308 2 1:58.447 14:18:30.682 7 1:55.994 14:28:27.195
1 1:54.828 14:16:58.069 3 1:56.770 14:20:27.452
2 1:55.156 14:18:53.225 4 1:57.690 14:22:25.142
3 1:56.677 14:20:49.902 5 1:55.498 14:24:20.640
4 1:54.657 14:22:44.559 6 1:55.477 14:26:16.117
5 1:55.796 14:24:40.355 7 1:57.341 14:28:13.458
6 1:57.568 14:26:37.923
7 1:57.814 14:28:35.737  Po.21-#325 RABINSKIT. - vor 190
1 3:50.543 14:26:14.550
Fastest lap: 1:48.387
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JAZDY SPORTOWE PIATEK - GR. C_4
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 25 - # 304 DEBICKI M. - . s 1 2:05.595 14:17:07.546 5 2:04.080 14:24:45.678
1 1:59.655 14:16:50.412 2 2:03.397 14:19:10.943 6 2:03.744 14:26:49.422
) 1:59.326 14:18:49.738 3 2:02.918 14:21:13.861 7 2:05.139 14:28:54.561
3 2:00.396 14:20:50.134 4 2:02.467 14:23:16.328
4 1:58.639 14:22:48.773 5 2:02.211 14:25:18.539  Po. 34 -# 343 WIERZBICKI M. - . +16398
5 1:57.549 14:24:46.322 6 2:01.615 14:27:20.154 ! 2:16.210 14:17:09.184
. 158,918 10:26:45.240 2 2:08.185 14:19:17.369
7 1:58.143 14:28:43.383  Po.30-#326 INANOWSKIC. -. + [1)?;;3 e AL WA
1 2:05.578 14:17:07.517 4 2:05.089 14:23:27.244
Po. 26 - # 312 TABOR L. - . o 2 2:03.403 14:19:10.920 5 3:10.473 14:26:37.717
1 2:00.781 14:16:13.146 3 2:02.924 14:21:13.844 6 2:05.330 14:28:43.047
2 1:59.556 14:18:12.702 4 2:02.476 14:23:16.320
3 1:58.675 14:20:11.377 5 2:02.201 14:25:18521  Po. 35 - # 315 MODLINSKI &. - . + 16872
a4 1:58.212 14:22:09.589 6 2:01.617 14:27:20.138 1 2:05.259 14:16:41.026
5 2:01.594 14:24:11.183 2 2:06.536 14:18:47.562
5 my—— 1426:14341  Po-31-# 301 STERCZAA M. - L5 a0n 3 2:06.696 14:20:54.258
; 5.03.835 149818176 1 2:02.803 14:16:55.736 4 2:06.489 14:23:00.747
2 2:03.508 14:18:59.244 5 2:05.576 14:25:06.323
Po. 27 - # 342 ZAPERTY M. - . o 3 2:02.653 14:21:01.897 6 2:07.528 14:27:13.851
1 1:59.860 14:16:43.112 4 2:01.688 14:23:03.585
2 2:03.496 14:18:46.608 5 2:03.060 14:25:06.645 Po. 36 - # 318 KLEMBAF. -. " i;f]i)r(s)t
3 2:03.893 14:20:50.501 6 2:25.563 14:27:32.208 1 2:10.592 14:17:09.486
. 502,046 142252 547 2 2:09.397 14:19:18.883
5 2:01.189 14:24:53.736 ~ PO-32-#313 MIANOWSKIP. -. 115167 3 2:05.487 14:21:24.370
. 200,504 10:26:54.240 1 2:03.549 14:16:55.478 4 2:05.993 14:23:30.363
; 500,404 10:28:54.644 2 2:05.531 14:19:01.009 5 2:06.433 14:25:36.796
3 2:04.213 14:21:05.222 6 2:06.070 14:27:42.866
Po. 28 - # 336 ALEKSANDROV A. - . 5500 . 2851 LA T2
1 2:02.818 14:18:02.420 5 2:05.596 14:25:15.330
2 2:03.020 14:20:05.440 6 2:04.664 14:27:19.994
3 2:02.316 14:22:07.756
4 2:02.755 14:24:10.511  Po-33-#335 SURACKIP. - . + igf;gs;
5 501716 1096:12.227 1 2:05.768 14:16:25.694
6 2:01.377 14:28:13.604 2 2:05.:435 14:18:31.129
3 2:05.862 14:20:36.991
Po. 29 - # 321 NOSALT. - . o 4 2:04.607 14:22:41.598

Fastest lap: 1:48.387
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